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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-14 Konsep Manajemen Strategik 18:30:00 21:00:00 26

2 2021-09-21 Visi dan Misi Perusahaan 18:30:00 21:00:00 26

3 2021-09-28 Analisa Lingkungan Eksternal Organisasi 18:30:00 21:00:00 28

4 2021-10-05 Analisa Lingkungan Internal Organisasi 18:30:00 21:00:00 28

5 2021-10-12 Tujuan Jangka Panjang Organisasi 18:30:00 21:02:07 26

6 2021-10-12 Formulasi Strategi Menggunakan Model Wheelen & Hunger 18:30:00 21:02:21 26

7 2021-10-26 Strategi Generik Organisasi 18:30:00 21:00:00 26

8 2021-11-02 Tanggung Jawab Sosial Perusahaan 18:30:00 21:00:00 26

9 2021-11-09 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:17:06 27

10 2021-11-23 Strategi Level Bisnis 18:30:00 21:02:23 25

11 2021-11-30 Strategi Bersaing Korporasi 18:30:00 21:02:30 25

12 2021-12-07 Tanggung Jawab Sosial Perusahaan 18:30:00 18:03:31 27

13 2021-12-14 Analisis Persaingan dan Industri 18:30:00 21:00:00 27





























14 2021-12-21 Implementasi Strategi dan Pengendali Strategi 18:30:00 21:00:00 27

15 2021-12-28 Studi Kasus : Membidik Pasar Mimpi 18:30:00 21:00:00 27

16 2022-01-18 Ujian Akhir Semester 19:07:52 21:00:00 26

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.









DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-14 2021-09-21 2021-09-28 2021-10-05 2021-10-12 2021-10-12 2021-10-26 2021-11-02 2021-11-09 2021-11-23 2021-11-30 2021-12-07 2021-12-14 2021-12-21 2021-12-28 2022-01-18 Jml

1 2016521508 DANY HARYONO A A H H A A H H H H H H H H H H 12

2 2017511260 IYAN SEPTIAN WARDANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

3 2018511024 ELSA FAULINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2018511030 DANY JULIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2018511172 RONI SAPUTRA H H H H H H H H A H H H H H H H 15

6 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI H H H H H H A A H A A H H H H H 12

7 2018511174 MILENA TRI DWASASI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511188 NUR ISMAYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2018511225 DARYATI H H H H H H H H H H H A A A A A 11

12 2018511238 DENI RUDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2018511239 REVI DESTRIYANA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

14 2018511242 RINI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2018511244 RESA PUTRI ANNA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2018511245 NIA AMELIA NINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2018511248 ANA PRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2018511255 APRI ALPIANSAH A A H H A A A A H A A H H H H H 8

19 2018511292 DINDA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2018511293 SINDI EKA DIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2018511295 TITA NUR AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2018511301 HILMY CHAIDAR A A A A A A A A A A A A A A A A 0

23 2018511303 RIESA NUR AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2018511322 MUHAMAD GIAN ANWARUDIN H H H H H H H H H H H H H H H A 15

25 2018511324 ISLAH FARADISIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2018511340 ANGGITA DWI RINJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2018511353 NADIA CELBI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2018511397 LILIS PUSPA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2018511406 JIHAN AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2018522418 NURISNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

MERYATI, Dra., MM
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2016521508 DANY HARYONO 75 80 60 65 71 B

2 2017511260 IYAN SEPTIAN WARDANI 0 0 0 0 0

3 2018511024 ELSA FAULINA 100 85 70 65 77 B+

4 2018511030 DANY JULIANSYAH 100 85 75 75 81 A-

5 2018511172 RONI SAPUTRA 94 80 75 70 77 B+

6 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI 75 70 70 70 71 B

7 2018511174 MILENA TRI DWASASI 100 85 75 70 80 A-

8 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY 100 85 75 75 81 A-

9 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG 100 85 75 65 78 B+

10 2018511188 NUR ISMAYUNINGSIH 100 85 70 65 77 B+

11 2018511225 DARYATI 69 70 75 0 47 D

12 2018511238 DENI RUDIYANTO 100 80 70 65 75 B+

13 2018511239 REVI DESTRIYANA 88 80 70 70 76 B+

14 2018511242 RINI SAFITRI 100 85 70 75 80 A-

15 2018511244 RESA PUTRI ANNA OKTAVIANI 100 85 75 70 80 A-

16 2018511245 NIA AMELIA NINGTYAS 100 85 75 70 80 A-

17 2018511248 ANA PRIYANTI 100 85 50 70 75 B+

18 2018511255 APRI ALPIANSAH 50 60 70 50 58 C



19 2018511292 DINDA RAHMAWATI 100 85 80 75 82 A-

20 2018511293 SINDI EKA DIANTI 100 85 75 75 81 A-

21 2018511295 TITA NUR AISYAH 100 85 70 70 79 B+

22 2018511301 HILMY CHAIDAR 0 0 0 0 0

23 2018511303 RIESA NUR AULIA 100 85 75 70 80 A-

24 2018511322 MUHAMAD GIAN ANWARUDIN 94 85 70 75 80 A-

25 2018511324 ISLAH FARADISIA 100 85 0 75 66 B-

26 2018511340 ANGGITA DWI RINJANI 100 85 70 70 79 B+

27 2018511353 NADIA CELBI 100 85 80 70 81 A-

28 2018511397 LILIS PUSPA DEWI 100 85 75 75 81 A-

29 2018511406 JIHAN AULIA 100 85 75 70 80 A-

30 2018522418 NURISNAINI 100 85 70 75 80 A-

Dosen,

MERYATI, Dra., MM




